em illi iohes no licet tibi hec cam **Jer**  
**mm** 9. Vetus narrat hystoria philippu  
herodis maioris filiu fratri huius herodis  
dixisse uxorem herodiade filia arethe  
regis arabum. postea uo pcepit eum ex  
artibus quibusda contra gentes simultatibz  
tullisse filia sua et in dolorem poris ma  
rta herodis in mmi eius impis capulasse  
go iohes qui uenit missi et uirtute helve  
eadem aucte qua ille artibz corrupuerat  
et herabel arguit herode et herodiade  
p illicitas nuptias fecit. et no licet  
fite uirtute germano uxore eius dicit  
malens pidiu apud regem qd ppter  
adulacem ee memor pceptor dei **Crisp**  
Non tunc uxor loquit sed uro eius  
qm pncipalior erat hic forsitan em  
legem iudeos tenebat et no iohes eu  
ab adultio philuui sequit Et uictor  
cu orate timuit pfm **Jeromms** Sed iocm  
quidem apti uebat ppter iohem a quo  
stebat curbus in ordine pntias baptiza  
tas Sed amore amebat uxore ob ruz  
ardorem ead dei pcepta neglexerat  
**Blosi** Timor em dei corripit timorem  
homi. differt. sed uoluntate no aufert  
Vnde et audiores reddit ad amien  
quos aliqui suspendit acmie. Die aut  
natalis it. **Crisp** postquam narrauit  
euuangelista mactacem iohis psequit  
de occasione ipius dicens. Die aut na  
talis herodis saltauit filia herodis Tme  
du et placuit herodi it **Kaban** mltu  
uenerim alud diem obfuisse natalis sui  
nisi herodem et phonem ut quoz erat  
pax impietas et una plempitas **Veni**  
**gus** Et sciendum est qd consuetudo est  
no solu diuitid sed etia pauperu mulieru  
ita pudice filias suas maris ut uix ab  
extraneis uideant. hec aut impudica  
mulier impudice filia sua mltuuit  
q no docuit pudorem sed saltacem nec  
mna reprehendens e herodes qui oblitus  
e damu sua ee aula regia qua pda  
mulier fecat thaxu uide sequit  
Et placuit herodi un ac uiamto pol

licitus e ei dare quodcuqz postulasset  
ab eo. **Jeromms** Ego aut no ex ruz hero  
dem q in utus et nolens p uiamtu ha  
madiu fecit. quia ad huc forte mrauit. ut  
future occasioms maxmas paret aliqn  
p obuismandu fuisse se dicit. qd puz si  
mris postulasset in huius fuit aut no  
qd in se ergo repudiatus fuit qtempne  
debut. **mypheta** **vsidorus** In malis qd  
pmissis restitue fidem impia e pmissio  
q scelere adimplet. Illud no e obpudu  
sacrametu quo malu incaute pmittit. se  
At illa pmonita amre sua da michi  
mquit hic indisto caput iohis bapre.  
**Jeromms** herodias em times ne hodes  
aliqui respicet uel philippo fratri  
fieret atqz allite nuptie repudio phien  
mouet filia ut mris sua quiuo cap  
iohis postulet. digno opo saltacis di  
gm sanguis pmiu **Crisp** duplex aut  
e hic puelle accusacio. et qm saltauit  
et qm ita placuit ut occasione expetet  
in mcedem. Vnde aut qualis crudelis  
et qualis mollis e herodes p mra  
mto obnoxu facit. Illam aut dniam  
peticione constituit. Quia ergo puit  
q ex eius peticoe malu euemebat. tris  
tatus e. Vnde sequit. Et contristatus e  
rex. Vtus em est et apud malos adm  
raco et laudibus indigna e **Jeromms**  
Vel aliter Consuetudinis scripturaz e  
ut opinionem narret mltor hystoriaru  
quo eo tompe ab omnibus credebat. Sic  
iuseph ab ipa quoz uirgine maria apel  
lat p ihu ita et mra herodes dicit  
contristatus qd huc distubentes putabat.  
dissimulato em metis tue et artifice ho  
madiu tristitia pferelbat in facie. cu  
leticia hret in mete. Sed ppter usura  
du aut et ppter eos qui pnt recubebant  
uipit dari. Scelus excusat mrameto  
ut subortoe pietat mra fiet. Quia  
subitit. Et ppter eos qui pnt distubebat  
uult amre sceleris sui ee consertes ut  
lux uros quiuo uenite epule de  
ferr ent **Crisp** Si aut testes hre de